

# Rakip yükselişte

Trendyol TFF 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, ligin 20. haftasında Göztepe'yi konuk ediyor. Gazetemiz muha-

biri de Göztepe'nin bu sezon ve geçen sezonki istatistiklerini derledi.

11'DE



# Formda iki takım kozlarını paylaşıyor

Son yedi haftada 6'şar galibiyet alarak büyük bir çıkış yaklayan iki takım Çorum'da karşı karşıya geliyor. Ligin en çok gol atan üç takımından 2'sini karşı karşıya getirecek bu maç üst lige çıkma adına oldukça kritik ... 11'DE



KESİN

# KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

27 OCAK 2024 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

4 TL



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, önce AK Parti, sonra MHP'yi ziyaret etti.

## SEÇİM TURU

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, önce AK Parti İl Başkanlığı'nı daha sonra da ittifak ortakları MHP'nin İl Başkanlığı'nı ziyaret ederek 31 Mart yerel seçimlerinde izlenecek yol haritasını görüştü. AK Parti'de konuşan Başkan Aşgın, "Cumhurbaşkanımıza 16'da 16 hediye edeceğiz" dedi. 6'DA

# ARITMA TESİSİ'NİN PROJESİ YENİLENECEK



DSİ 5. Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu, İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda müdürlüğün çalışmalarına ilişkin bilgiler verdi. Toplantıda Yaroğlu, DSİ ve Çorum Belediyesi tarafından yapılacak Arıtma Tesisi Projesi'nin revize edileceğini açıkladı. 7'DE



İbrahim Yaroğlu

Çorum Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal'dan "Bakkalina sahip çık" çağrısı yaptı, vatandaşa seslendi.

## 'BAKKALINA SAHİP ÇIK'

Çorum Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal, küçük esnafın büyük marketlerle rekabette ezildiğini belirterek, "Bakkalina sahip çık" çağrısı yaptı. Hızla çoğalan büyük marketler nedeniyle günümüzde küçük ölçekli esnafın yaşam savaşı verdiği ifade eden Oda Başkanı Şanal, özellikle şehir merkezinde son yıllarda örümcek ağı gibi her mahalle aralarına yayılan büyük marketler yüzünden bakkalların ayakta kalabilme mücadelesi verdiğini söyledi. 5'TE



## Halk Eğitim kurslarında 67 kişiye eğitim verildi

Çorum Millî Eğitim Müdürlüğü, 2023 yılı faaliyetlerine ilişkin bir rapor yayınladı. Bu raporda Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün faaliyetleri de payla-

şıldı. Çorum'da Halk Eğitim Merkezi tarafından 2023 yılında toplamda 4 bin 53 kurs açıldı. Bu kurslarda 67 bin 620 kursiyer eğitim aldı. 4'TE

## Ahlatçı'dan bakana emekli zamları teşekkürü

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatçı, geçtiğimiz günlerde emeklilere yapılan zamlardan dolayı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'a teşekkür ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarete ayrıca Çorum ile ilgili taleplerin de konuşulduğu açıklayan Ahlatçı, bakana ilgisinden dolayı da teşekkür etti. 12'DE



Oğuzhan Kaya

## Çorum'un vekili önerge verdi, emeklilere zam geldi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla ile AK Parti Çorum Milletvekili ve Adalet Komisyonu Üyesi

Oğuzhan Kaya'nın TBMM'ye verdiği önerge ile SGK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaşları artırıldı. 6'DA

## Göreni hayrete düşüren kaza

Çorum'da ilginç bir kaza yaşandı. Kepeçsi bulunan traktör, seyir halindeki kamyonete çarptı. Görenleri hayrete düşüren kaza-

da çarpmanın etkisiyle traktör kepeçnin ön kovanına kamyonun kasasına girerek durdu. 3'TE



HABERİ İZLEMELİK İÇİN KODU OKUTUN



LAMBA KIRMIZIDA KALINCA

3'TE



YOLDA BULDUĞU KREDİ KARTIYLA ALIŞVERİŞ YAPTI, POLİS YAKALADI

2'DE



EMNİYET KEMERİ HAYAT KURTARDI

2'DE



AÇ KURTLAR ARAZIYE İNDİ

3'TE



# Açılış için ilk kez tarih verildi

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi (OSB) kurulan barut fabrikasının 15 Şubat'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılışının yapılması planlanıyor.

13 Ağustos 2022'de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından temeli atılan Gold Force Sungurlu Barut Fabrikasının hafif silah mühimmatları için barut üretilen ilk etabı devreye alınıyor. 15 Şubat'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılışının yapılması planlanan fabrikada hazırlıklar hızla devam ediyor.

Tesiste yıllık 4 bin ton barut üretilcek. Sungurlu OSB'de 1630 dönüm araziye kurulan Küresel Barut Üretim Tesisi tamamen faaliyete geçtiğinde 2 bin 500 kişinin istihdam edilmesi hedefleniyor. (Haber Merkezi)



## 'Kesintisiz aydınlatma hizmeti sağlıyoruz'

YEDAŞ Genel Müdürü Yunus Emre Bilgi, "Kaliteli ve kesintisiz enerji anlayışıyla 2023 yılı yatırımları kapsamında 336 bin aydınlatma talebini karşıladık, 17 bin 267 adet yeni sokak lambası montajı yaptık" dedi.

Samsun, Ordu, Çorum, Amasya ve Sinop illerinde Kaliteli ve kesintisiz elektrik hizmeti kapsamında 3 milyonun üzerinde kullanıcıya elektrik enerjisi sağlayan YEDAŞ, sahadaki 641 personeli ile 7/24 aydınlatma hizmeti veriyor. Sokak aydınlatmalarına yaptıkları yatırımlar ile trafik ve kent güvenliğini sağlamanın yanı sıra hizmet bölgesinde aydınlanmamış sokak kalmamasını hedefleyen YEDAŞ, bu anlayışı ile müşterileri memnuniyetini üst noktalara taşıyor.

### "AYDINLATMA TALEPLERİNE EN KISA SÜREDE MÜDAHALE EDİYORUZ"

YEDAŞ'a ait sokak aydınlatmaları konusunda değerlendirmede bulunan YEDAŞ Genel Müdürü Yunus Emre Bilgi, "Kaliteli ve kesinti-

siz enerji anlayışıyla 2023 yılı yatırımları kapsamında 336 bin aydınlatma talebini karşılarken 17 bin 267 adet yeni sokak lambası montajı yaptı. İletişim kanallarımız aracılığıyla gelen aydınlatma taleplerinin büyük bir oranını karşıladık. Sorumlu olduğumuz bölgenin hava ve coğrafi şartları göz önüne alındığında günlük olarak çok fazla sayıda ihbar almaktayız. Şu anda sahadaki çalışan toplam 641 personelimiz ve 248 aracımız ile aydınlatma taleplerine mümkün olan en kısa sürede müdahale ediyoruz. Aydınlatma ekiplerimiz gün, saat, hava durumu ve bölge fark etmeksizin 7/24 aydınlatma ihbarlarına müdahale ediyor. Yalnızca gelen şikayet ve talepleri değil, günlük kontrollerimiz sayesinde bölgelerde tespit ettiğimiz arızaları da anlık olarak giderek, oluşabilecek daha büyük problemlerin önüne geçiyoruz. YEDAŞ olarak, hizmet bölgelerimize yaptığımız yatırımları her geçen gün artırarak müşterileri memnuniyetini iyileştirmeye devam edeceğiz" diye konuştu. (İHA)



HABERİ İZLEMENİN İÇİN KODU OKUTUN

## Emniyet kemeri hayat kurtardı

Çorum'un Alaca ilçesinde takla atan otomobilin sürücüsü, emniyet kemeri takılı olması sayesinde kazayı yara almadan atlattığını söyledi.

Nail Kaya idaresindeki 35 E 2746 plakalı otomobil, Alaca-Tokat kara yolu Sancı köyü yakınlarında şarampole devrildi.

Sürücü, ters dönen otomobilden kendi imkanlarıyla çıktuktan sonra 112'den yardım istedi.

İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sürücü Nail Kaya, İzmir'den Tokat'a seyahat ettiğini, araç kullanırken emniyet kemeri kullanmaya özen gösterdiğini, kemeri takılı olmasından dolayı kazayı yara almadan atlattığını söyledi. (AA)



## Yolda bulunduğu kredi kartıyla alışveriş yaptı, polis yakaladı

Çorum'un Alaca ilçesinde bir kişi, yerde bulunduğu kredi kartıyla alışveriş yaparken yakalandı.

İlçe merkezindeki marketten alışveriş yaptıktan bir süre sonra kredi kartının kullanıldığı şekilde SMS alan B.G, polis merkezine giderek suç duyurusunda bulundu.

İhbar üzerine soruşturma başlatılan Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kartın Y.V. tarafından "temassız" özelliğiyle kullanıldığını belirledi.

Polis ekiplerince gözaltına alınan Y.V, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edildi. Şüpheli, çıkarıldığı nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.



Y.V'nin bulunduğu kredi kartıyla market ve kırtasiyeden yaptığı alışverişler güvenlik kameralarınca kaydedildi. (AA)





## Göreni hayrete düşüren kaza

Çorum'un Alaca ilçesinde traktör kepçe, seyir halindeki kamyonete arkadan çarptı. Kaza, Yozgat Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Duran Ş. yönetimindeki 19 DS 527 plakalı kamyonete, Yozgat Caddesi'nde şehir merkezine seyir halinde olan Mustafa E. yönetimindeki 06 CKD 458 plaka traktör kepçe arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle traktör kepçenin ön kovası kamyonun kasasına girerek durdu. Kazada can kaybı ya da yaralanan olmazken, araçlarda maddi hasar meydana geldi. Yapılan ihbar üzerine olay yerine polis ekibi sevk edildi.



(İHA)



## Binlerce kaçak sigara ele geçirildi

Çorum'da 77 bin 100 makaron (filtreli sigara kağıdı) ile tütün ele geçirildi.

İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile İskilip İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçede kaçak tütün ticareti yaptığı belirlenen 2 kişiyi takibe aldı.

Teknik ve fiziki takibin ardından zanlılara ait 2 adrese operasyon düzenlendi.

Adreslerdeki aramada, 17 bin 900 doludurmuş makaron, 59 bin 200 boş makaron, 63 kilogram kaçak tütün, 92 likit sıvı ile elektronik sigara sarma makinesi ele geçirildi.

Operasyonda 2 kişi gözaltına alındı.

(AA)



## Lamba kırmızıda kalınca...

Çorum'un Osmancık ilçesinde uzun süre kırmızıda takılı kalan trafik lambası sürücülerini zor durumda bıraktı.

Osmancık D-100, E-80 Karayolu Emniyet Kavşağında bulunan trafik lambası uzun süre kırmızıda takılı kaldı. Alparslan Türkeş Caddesi ve Baltacı Mehmet Paşa Caddesi'ne seyir etmek isteyen sürücüler yaklaşık 8 dakika boyunca trafik lambasının kendilerine yeşil yanmasını bekledi. Uzun süre kırmızıda takılı kalan trafik lambasında uzun araç kuyrukları oluşurken bazı sürücüler Samsun-İstanbul, İstanbul Samsun istikametinde trafik akışı olmadığını bekleyerek geçmeyi tercih etti.

Kavşakta bekleyen ve zor anlar yaşayan sürücülerin duyarlı ve dikkatli davranışı muhtemel bir kazayı önlerken kırmızı ışıkta uzun süre bekleyen İsmail Kavak yaşananları anlattı.

Kırmızı ışığın yaklaşık 8 dakika boyunca ta-

kılı kaldığını ifade eden İsmail Kavak, "Koyun baba Mahallesi'nden kavşağa geldiğim zaman kırmızı ışık 1-2-3-4 dakika olunca baktım araç kuyruğu çoğaldı ben de aracımı kuyruktan çıkardım ve halen kırmızı yanıyordu. Ortalama 7-8 dakika araçlar kırmızı ışıkta bekledi. Korkulan olmadı, herhangi bir kazaya sebebiyet vermedi. Çünkü burası işlek bir yol, D-100 karayolu, yoğun trafiği olan bir yer. Kazasız, belsiz sinyalizasyon hatasını atlattık. Herkese büyük geçmiş olsun" dedi.

(İHA)



HABERİ İZLEMENİN İÇİN KODU OKUTUN



## Alaca'daki olayla ilgili bir kişi tutuklandı

Çorum'un Alaca ilçesinde baba ve oğlunun bıçakla yaralanmasıyla ilgili gözaltına alınan 2 şüpheliden 1'i tutuklandı.

Zile Caddesi'nde bir iş yerinde 24 Ocak'ta E.E. ve oğlu K.E.'yi bıçakla yaraladıkları iddiasıyla gözaltına alınan A.B. ve oğlu S.B., emniyetteki işlemlerin ardından Alaca Adliyesi'ne sevk edildi.

Zanlılardan A.B. çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı, oğlu S.B. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Yaralı baba ve oğlu ise hastanedeki tedavilerinin ardından taburcu edildi.

Çorum'un Alaca ilçesi Zile Caddesi'ndeki iş yerlerinde E.E. ve oğlu K.E. ile A.B. ve oğlu S.B. arasında tartışma çıkmış, kavga dönmüş olayda E.E. ve oğlu K.E. bıçakla yaralanmıştı. Yaralılar kendi imkanlarıyla hastaneye başvururken, zanlılar ise polis ekiplerince yakalanmıştı.

(İHA)



## Aç kurtlar araziye indi

Çorum'un Sungurlu ilçesinde, arazide yiyecek bulmakta zorluk çeken kurt yola indi.

Kurt, sabah saatlerinde ilçeye bağlı Tuğcu köyü yakınlarında, arazide yiyecek ararken görüldü. Vatandaşlar, karşılaştıkları kurdu, cep telefonu kamerasıyla kayıt altına aldı.

Vatandaşları görünce yol kenarından uzaklaşan kurt, bir süre sonra gözlerden kayboldu.

(İHA)



# Halk Eğitim kurslarında 67 kişiye eğitim verildi

Çorum'daki Halk Eğitim Merkezi tarafından 2023 yılında açılan 4 bin 53 kursta toplam 67 bin 620 kişiye eğitim verildiği açıklandı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2023 yılı faaliyetlerine ilişkin bir rapor yayınladı. Bu raporda Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nün faaliyetleri de paylaşıldı. Çorum'da Halk Eğitim Merkezi tarafından 2023 yılında toplamda 4 bin 53 kurs açıldı. Bu kurslarda 67 bin 620 kursiyer eğitim aldı.

Müdürlüğün raporunda şu ifadeler yer verildi:

"Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını karşılamak, onlara rehberlik etmek, sosyal ve kültürel gelişmelerine destek vermek amacıyla ilimiz genelinde halk eğitimi merkezlerimiz tarafından her yaşta ve her düzeyden vatandaşa eğitimler düzenleniyor.

## KADINLAR DAHA FAZLA İLGİ GÖSTERİYOR

Ocak 2023 ile Aralık 2023 tarihleri arasında merkez ve 13 ilçemizde toplam 4.053 kurs açılmış olup bu kurslarda 67.620 kursiyer eğitim almıştır. Kurs-



larımıza 23.052 erkek, 44.568 kadın kursiyerimiz katılım sağlamıştır.

Açılan 2.627 Genel Kurs'a 42.409 kursiyer, 1.416 Mesleki ve Teknik Kursu'na 25.211 kursiyer ve 149 Okuma Yazma Kursu'na da 568 vatandaşımız katılmıştır.

Halk eğitimi merkezlerimizde kurs-

yerlerimizin büyük çoğunluğunu kadınlarımız oluştururken giyim teknolojileri, bilişim teknolojileri, el sanatları, açılılık, arıcılık, bağlama, ilk yardım, artistik jimnastik, güreş, diksiyon, çevre bilinci, yüzme gibi birçok alanda ihtiyaç ve gelen taleplere göre kurslarımız açılmıştır." (Zehra Sayılı)



# TAŞIMALI EĞİTİME 94 MİLYON LİRA

Çorum Millî Eğitim Müdürlüğü, taşımalı eğitim için 2023-2024 eğitim ve öğretim yılında 94 milyon liralık kamu kaynağı ayrıldığını açıkladı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2023 yılı faaliyetlerine ilişkin bir rapor yayınladı. Bu raporda taşımalı eğitim istatistikleri de paylaşıldı. 2023-2024 eğitim ve öğretim yılında 6 bin 340 öğrencinin taşımalı eğitimden faydalandığını bildirdi. Yıl boyunca taşımalı eğitim için ise 94 milyon 967 bin lira kamu kaynağının kullanılmasını planlandığı ifade edildi.

Raporda şu ifadeler yer verildi:

"Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği kapsamında 2023-2024 eğitim öğretim yılı ilimiz genelinde: Temel Eğitim Öğrenci Taşıma Uygulaması kapsamında Merkez ve 13 ilçe; 75 taşıma merkezi okula 686 yerleşim yerinden 4 bin 57 öğrenciye 256 araç ile 180 gün taşıma hizmeti verilmektedir.

Ortaöğretim Öğrenci Taşıma Uygulaması kapsamında Merkez ve 10 ilçe; 42 taşıma merkezi okula 235 yerleşim yerinden bin 350 öğrenciye 93 araç ile 180 gün

taşıma hizmeti verilmektedir.

Özel Eğitim Öğrenci Taşıma Uygulaması kapsamında Merkez ve 10 ilçe; 81 taşıma merkezi okula 916 yerleşim yerinden 933 öğrenciye 96 araç ile 180 gün taşıma hizmeti verilmektedir. İlimiz genelinde taşımalı eğitim uygulaması kapsamında planlama dönemi verileri ile yıllık olarak 6 bin 340 taşımalı öğrenciye 94 milyon 967 bin 567 TL kamu kaynağı kullanılması planlanmaktadır."

Öte yandan öğrencilerin beslenmeleri için 772 temel eğitim öğrencisine 59 bin 724 öğün yemek verileceği kaydedildi.

Raporda, "Taşımalı Temel Eğitim kapsamında, 2023-2024 eğitim öğretim yılı için öğrenci taşıma uygulaması kapsamına dâhil edilen temel eğitim öğrencilerinin beslenme ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla istinaden Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile sözleşme imzalanmıştır. Bu hususta; 664 taşıma, 2 sosyal yardım ve 106 diğer kapsamda olmak üzere toplam 772 temel eğitim öğrencisine 26,59 TL üzerinden 79 iş gününde 59.724 öğün yemek verilmesi planlanmaktadır" denildi.

(Çağrı Uzun)

# Müftü, ilçeye veda etti

Alaca İlçe Müftüsü Necdet Kahveci, yurt dışı görevi nedeniyle veda ederek ilçeden ayrıldı.

1 Temmuz 2021'den bu yana Alaca Müftüsü olarak görev yapan Necdet Kahveci'nin yurtdışı görevinin çıkması üzerine müftülük toplantı salonunda bir veda programı düzenlendi. Programda konuşan İlçe Müftüsü Necdet Kahveci, göreve geldiği ilk günden bu yana planlanan ve uygulamaya geçilen müftülük ve vakıf hizmetlerinde özveri, samimi ve gayretli çalışmalarından ve desteklerinden ötürü tüm arkadaşlarına teşekkür etti.

Program İlçe Müftüsü Necdet Kahveci'ye plaket takdimi ile son buldu. (İHA)



# Orta Karadeniz'den 5,1 milyarlık ihracat

Orta Karadeniz Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü sorumluluk bölgesinde 2023 yılında toplam 2 milyar 86 milyon 816 bin 745 dolar tutarında ihracat, 3 milyar 65 milyon 586 bin 75 dolar tutarında ithalat işlemi yapıldı. 2023 yılında toplamda 5 milyar 152 milyon dolarlık dış ticaret hacmi gerçekleşti.

Dünya Gümrük Günü Türkiye'nin 1953 yılında üye olduğu eski adı Gümrük İş Birliği Konseyi olan Dünya Gümrük Örgütü'nün ilk defa toplandığı 26 Ocak 1953 tarihi dikkate alınarak her yıl üye ülkelerde Dünya Gümrük Günü olarak kutlanıyor. Her yıl farklı bir tema ile kutlanan Dünya Gümrük Günü'nün 2024 yılındaki teması "Geleneksel ve Yeni Ortaklarla İşbirliğinde Gümrükler" olarak belirlendi.

Samsun'da 26 Ocak Dünya Gümrük Günü programında Atatürk Anıtı'na çelenk konuldu. Ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Düzenlenen muhtelif etkinlikler kapsamında Gümrük Bölge Müdürlüğü personeli Kızılay'a kan bağışında bulundu, tenis turnuvası ve benzeri faaliyetler ile Gümrük Günü kutlandı.

Orta Karadeniz Gümrük ve Ticaret

Bölge Müdürlüğü; Samsun, Ordu, Sinop, Kastamonu, Çorum, Amasya ve Tokat illerini kapsayan bölgede 8 Gümrük Müdürlüğü, 1 Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü, 1 Tasfiye İşletme Müdürlüğü, 1 Hukuk Hizmetleri Müdürlüğü, 1

Ürün Güvenliği Denetimleri Müdürlüğü, 1 Dış Ticaret İşlemleri Müdürlüğü ve 1 Personel Müdürlüğü olmak üzere toplam 14 idare, 386 personel ile faaliyetlerini yürütüyor.

(İHA)



# 2023'te üç yeni okul yapıldı

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2023 yılı ile ilgili faaliyetlerini yayımladı. Geride bıraktığımız yıl ile ilgili 2'nci faaliyet bültenini yayımlayan İl Millî Eğitim Müdürlüğü, inşaat ve emlak şubesi faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada yeni yapım işleri, deprem güçlendirme çalışmaları, doğalgaz dönüşüm işleri, bakım onarım işleri hakkında bilgiler paylaşıldı.

## ÜÇ YENİ OKUL, 145 OKULDA DA BAKIM VE ONARIM YAPILDI

İl Millî Eğitim Müdürlüğü yaptığı açıklamada "İlimiz merkez ve ilçelerinde 2023 yılında üç okulun yapımı tamamlandı, 11 okulun yapımı devam etmektedir. Dört okulun deprem güçlendirme çalışmaları tamamlandı, bir okulun deprem güçlendirme çalışması devam etmektedir. 11 okulun doğalgaz dönüşüm işleri tamamlandı ve 145 okulda bakım onarım yapıldı" ifadelerine yer verdi.

## YENİ YAPIM İŞLEMLERİ

Açıklamada şu ifadeler yer verdi: "İlimiz merkez ve ilçelerinde 2023 yılında üç okulun yapımı tamamlandı, 11 okulun yapımı devam etmektedir.

2023 yılında ilimiz merkezde üç okulun yapı-



mı tamamlandı.

24 derslikli Eti Anadolu Lisesi, sekiz derslikli Özel Eğitim Anaokulu, 12 derslikli Özel Eğitim Okulu.

2023 yılında ilimiz merkez ve ilçelerinde olmak üzere 11 okulun yapımı devam etmektedir.

12 derslikli Merkez Zafer İlkokulu, 24 derslikli Merkez Atatürk Ortaokulu, 24 derslikli Merkez İbrahim Çayırı Ortaokulu, 24 derslikli Üçutlar Mahallesi İlkokulu, 12 derslikli Osmaniye Atatürk Ortaokulu, 16 derslikli Osmaniye Cumhuriyet Anadolu Lisesi, 12 derslikli Osmaniye 75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu, 12 derslikli İskilip Ebusuud Efendi İlkokulu, 16 derslikli Kargı Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu, 12

derslikli Dodurga İmam Hatip Lisesi, sekiz derslikli Salih Zeki ve Levent Öztekin Anaokulu.

## DEPREM GÜÇLENDİRME İŞLEMLERİ

İlimiz merkez ve ilçelerinde 2023 yılında dört okulun yapımı tamamlandı, bir okulun yapımı devam etmektedir.

2023 yılında ilimiz merkez ve ilçelerinde dört okulun deprem güçlendirme çalışmaları tamamlandı.

İskilip Misakımillî İlköğretim Okulu, İskilip Anadolu İmam Hatip Lisesi, Osmaniye Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu, Kargı Yunus Emre İlkokulu

2023 Yılı Devam Eden Deprem Güçlendirme Çalışmaları

2023 yılında ilimiz merkez ve ilçelerinde bir okulun deprem güçlendirme çalışmaları devam etmektedir.

## DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞLEMLERİ

2023 yılında ilimiz merkez ve ilçelerinde 11 okulun doğalgaz dönüşüm işleri tamamlandı.

Uğurludağ Ortaokulu, Uğurludağ Atatürk İlkokulu, Uğurludağ Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Atölyeleri, Uğurludağ İmam Hatip Ortaokulu, Uğurludağ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Bayat Anadolu İmam Hatip Lisesi, Bayat Cumhuriyet İlkokulu, Bayat Atatürk İlkokulu, Bayat Ömer Mülazım Ortaokulu, Laçın İmam Hatip Ortaokulu, Kargı Atatürk İlkokulu ve Ortaokulu.

## BAKIM ONARIM

2023 yılında ilimiz merkez ve ilçelerinde bakım onarım kapsamında inşaat alanında; çatı onarımı, dış cephe tadilatı ve boyası, ıslak zemin fayans tamirleri işi, merdiven onarımı, yangın merdiveni yapımı, çevre düzenlemesi, istinat duvarı yapımı, PVC kapı ve pencere değişimi, drenaj yapımı, engelli rampa yapımı. Elektrik alanında; asansör tesisatı onarımı, çevre aydınlatma, elektrik tesisatı onarımı. Makine alanında; kombi bakımı, kalorifer sistemi yapım işi, boyler işi v.b. toplamda 145 okulda bakım onarım çalışmaları yapıldı.

(Abdulkadir Söylemez)



## Çorum Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal'dan "Bakkalına sahip çık" çağrısı yaptı, vatandaşa seslendi.

# 'Çok sayıda küçük esnaf kapanmayla karşı karşıya'

Çorum Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal, küçük esnafın büyük marketlerle rekabette ezildiğini belirterek, "Bakkalına sahip çık" çağrısı yaptı.

Hızla çoğalan büyük marketler nedeniyle günümüzde küçük ölçekli esnafın yaşam savaşı verdiğini ifade eden Oda Başkanı Şanal, özellikle şehir merkezinde son yıllarda örümcek ağı gibi her mahalle aralarına yayılan büyük marketler yüzünden bakkalların ayakta kalabilme mücadelesi verdiğini söyledi.

Sürecin böyle devam etmesi halinde yerel esnafın ayakta durmasının çok zor olduğunu dile getiren Özkan Şanal, Çorumlu vatandaşlara mahalle bakkalına sahip çıkması çağrısında bulundu.

Eskiye dayanan bakkal kültürümüzün kaybedilmeden küçük esnafa sahip çıkılması ge-

rektiğini kaydeden Şanal, bunun gereklerini ise şöyle sıraladı: "Çünkü bizim kendi esnafımız, mutlu günümüzde de kötü günümüzde de hep bizimdir ve her daim bizimle olmuştur. Cenazemizde de, düğünümüzde de hep bizimle olan esnafımızın biz de yanında olalım.

Hepimizin hayatında mahalle bakkalı mutlaka olmuştur. İlk alışveriş yaptığımız, verisiyenin ne demek olduğunu öğrendiğimiz, 'Babam gelince öder' dediğimiz bir mahalle bakkalımız mutlaka olmuştur. Mahalle bakkalı mahallemizin muhtarı gibidir. Bir adres sormak gerektiğinde uğradığımız yer mahalle bakkalıdır. Mahallemizin bekçisidir. Mahalleye gelen yabancı birini göz hapsine alır. Mahallete birine zarar gelmesin diye korur gözetir.

Mahalle bakkalı mahallenin kileri gibidir. Herhangi bir saatte, ne zaman ihtiyacımız oldu-



ğunda, hemen gider kapısını tıklatır ve ihtiyacımızı karşılar. Paralı parasız, zamanlı zamansız her daim o bizim kadim bir dostumuz gibidir. Mahalle bakkalı mahallemizin emanetçisi gibidir. Evimizin anahtarını teslim ederiz. Paramız olmadığında veresiye defterine yazdırırız. İhtiyaçlarımızı isteyebileceğimiz, çocuğumuza harçlığını vermesini isteyebileceğimiz bir bankadır."

Yerel esnafın ayakta kalması için vatandaşlara büyük görevler düştüğünü belirten Özkan Şanal, "Halkımız cebindeki nakit parayı götürüp büyük mağaza ve marketlerde harcama yaparken, küçük esnafımıza geldiği zaman borç defterine yazdırıyorlar. Küçük esnafımıza ise birkaç yıl ayakta tutuna bildikten sonra iflas etme eşiğine geliyorlar. Halkımızın bu konuda biraz daha duyarlı olmalarını bekliyoruz. Burada küçük esnafımız kimimizin akrabası, kimimizin arkadaşı, kimimizin ise dostu bu yüzde yerel esnafa sahip çıkmak bizim görevimizdir.

Büyük marketler kredi kartılarını hayatımızın bir parçası yaptı. Mahalle bakkallarımız da kredi kartı kullanımı varken ve fiyatlar uygunken alışverişimizi neden her sıkıştığımızda veresiye yazdığımız bakkalımızdan yapmıyoruz. Türkiye değişiyor, dünya değişiyor, insanların yeme içme alışkanlıkları değişiyor. Biz bu ülkenin 800 yıldır devam eden ahilik geleneğini sürdüren bir teşkilatız, bu ahilik geleneğini sürdürebilmemiz için Çorum esnafına sahip çık, alışverişini yerel esnafından yap" şeklinde konuştu.

Türkiye'de son bir yılda 5 binden fazla bakkalın kepenk kapatıldığını vurgulayan Şanal, "Esnafımız veresiye defteri ile adeta vatandaşın faizsiz bankası konumunda. Ancak fiyatlar günlük değiştiği için esnafımız sattığı ürünün yerine yenisini koyamıyor. Esnafın yükünü hafifletmek için bankalar da kredi kartı komisyon oranlarını acilen düşürmelidir" dedi.

(Zehra Sayılı)



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, önce AK Parti, sonra MHP'yi ziyaret etti.

# SEÇİM TURU

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, önce AK Parti İl Başkanlığı'nı daha sonra da ittifak ortakları MHP'nin İl Başkanlığı'nı ziyaret ederek 31 Mart yerel seçimlerinde izlenecek yol haritasını gördü.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kendisini AK Parti ve MHP'nin ortak Belediye Başkan Adayı olarak açıklamasının ardından seçim çalışmalarına devam ediyor.

Başkan Aşgın, geçtiğimiz günlerde hem AK Parti İl Başkanlığı'nı hem de ittifak ortakları Milliyetçi Hareket Partisi'ni (MHP) ziyaret etti.

Aşgın, AK Parti ziyaretinde il binası dışında coşkuyla karşılandı. Ellerinde meşalelerle Başkan Aşgın'a sevgi gösterisinde bulunan AK Partili gençler, salon girişine kadar eşlik etti.

Daha sonra Toplantı Salonu'na geçildi. Buradaki buluşmaya, AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, Gençlik Kolları Başkanı Muhammet Fatih Temur, İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, ilçe belediye başkanları, ilçe başkanları ve çok sayıda partili toplantıya katıldı.

Toplantıda konuşan Başkan Aşgın geride kalan 5 yılda olduğu gibi tevazu ve samimiyetle halkın arasında olmaya devam edeceğine vurgu yaptı.

31 Mart 2019 seçimlerinden hemen sonra 1

Nisan'da çalışmaya başladıklarını o günden bugüne geçen 5 yılda gezmedikleri, girmedikleri cadde-sokak, oturmadıkları çay ocağı, sıkılmadık el, girmedikleri kamu kurumu kalmadığının altını çizen Başkan Aşgın, "Hamd olsun biz 5 yıldır kış demeden, yaz demeden, sıcak demeden, soğuk demeden halkımızın sofrasındayız, esnafımızın dükkanındayız. Gecemiz gündüzümüzü aşkla böyle geçti" dedi.

"Gönlümüzü milletimize açtık. Milletimiz bu gönlü çok iyi okudu. Bu gönlün samimiyetine, bu gönlün açık yürekliliğine, bu kalbin samimiyetine, dürüstlüğüne, ahlakına şahitlik etti." ifadelerini kullanan Başkan Aşgın, "Bu sevgi, bu muhabbet, insanlarımızın bizlere olan bu bakışı sadece ve sadece sorumluluğumuzu artırmaktadır. Şu an nasıl ki sizler Halil İbrahim Aşgın ve ekibi 1 kuruşa tenezzül etmez diyorsanız tüm halkımız da bu görüşü paylaşıyor. Bundan sonra da bunu daha güçlü bir şekilde Allah'ın izniyle yine söyleteceğiz. Bundan sonra da tevazu, samimiyet ve gayretle çalışacağız" şeklinde konuştu.

**"CUMHURBAŞKANI-MIZA 16'DA 16 HEDİYE EDECEĞİZ"**

Belediye Başkanı ve Cumhuriyetçi Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Cumhurbaşkanımıza



en büyük hediyemiz 16'da 16 olacak. Seçimlerde Çorum'daki tüm belediyeleri kazanarak 16'da 16 yapacağız inşallah. Hedefimiz yüzde 60 ile seçimleri almak demiştim. Ancak bu oy oranı da yetmez yüzde 65 ile seçimleri kazanacağız inşallah" dedi.

**GÜNAY: 31 MART AKŞAMI DAHA BÜYÜK COŞKULAR YAŞAYACAĞIZ**

AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Cumhuriyetçi Çorum'da 16'da 16 yapmayı hedeflediklerini hatırlatarak "Biz Cumhuriyetçi Hareket Partisi ile ittifakımızı oluşturduğumuz için teşekkür ediyoruz. Bu süreçte çok güzel birlik ve beraberlik var. İnşallah bu birlik ve beraberliği, bu coşkuyla 31 Mart akşamında daha büyük bir coşkuyla yaşayacağız" ifadelerini kullandı.

**AKAR: REKOR OYLA KAZANACAĞIZ**

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar da yaptığı konuşmada Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşkilatlar tarafından gösterilen sevgiye dikkat çekerek "Bu tabloyu görünce seçimin Allah'ın izniyle rekor bir oyla kazanılacağı

bugünden belli. Ama bu yetmez, bugün birlik olma, beraber olma günüdür. Biz ufak tefek eksiklerimizi, hatalarımızı, kırıntılarımızı bir kenara bırakıp, bugünden sonra seçime odaklanacağız. Biz bu işin dertlisi, Çorum'un sevdalısıyız" diye konuştu.

**İTTİFAK ORTAĞI MHP'YE ZİYARET**

AK Parti İl Başkanlığı ziyaretinden sonra Cumhuriyetçi Hareket Partisi'nin bir diğer ortağı MHP'yi ziyaret eden Belediye Başkanı ve Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, ayrılmadan, ayrılmadan Türkiye için canlar başla, aşkla çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak ve Merkez İlçe Başkanı Ahmet Kurtbaş ve parti yöneticileri tarafından karşılanan Başkan Aşgın, "Kapı kapı, sokak sokak tüm kademelerimizle konuşacağız, konuşacağız, yorulmayacağız. Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanımız Mehmet İhsan Çıplak'ın şahsında tüm teşkilatlarımıza gayretleri ve destekleri için teşekkür ediyorum" diye konuştu. (Çağrı Uzun)

## Merkez Bankası faiz kararı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz kararını açıkladı. Yılın ilk toplantısını yapan Para Politikası Kurulu (PPK) politika faizini beklentilere paralel 250 baz puan artışla yüzde 45'e yükseltti.

Piyasaların merakla beklediği faiz kararı açıklandı.

Yılın ilk toplantısını yapan PPK, politika faizini 250 baz puan artırarak yüzde 45'e çıkardı.

Merkez Bankası böylece art arda 8 toplantıda faiz artışına gitti.

Ekonomistler de TCMB'nin politika faizini 250 baz puan artırımını bekliyordu.

PPK'nın karar metninde şu ifadeler yer verildi:

"Aralık ayında manşet enflasyon son Enflasyon Raporu'nda sunulan görünümle uyumlu bir artış kaydetmiştir. Yurt içi talebin mevcut seviyesi, hizmet fiyatlarındaki katılık ve jeopolitik riskler enflasyon baskılarını canlı tutmaktadır. Öte yandan, yakın döneme ilişkin göstergeler, parasal sıkılaştırmanın finansal koşullara yansımalarıyla yurt içi talepteki dengelenmenin, öngörülen dezenflasyon süreci ile tutarlı seyrettiğine işaret etmektedir. Kurul, enflasyon beklentileri ve fiyat-lama davranışlarında başlayan sınırlı iyileşmenin devam ettiğini değerlendirmektedir. Dış finansman koşulları, rezervlerdeki güçlenme, cari dengedeki iyileşme ve Türk lirası varlıklara talep, döviz kuru istikrarına ve para politikasının etkinliğine katkıda bulunmaya devam etmektedir. Bu çerçevede, aylık enflasyonun ana eğilimindeki düşüş sürmüştür.

**"GEREKLİ PARASAL SIKIŞIKLIK DÜZENİYE ULAŞILDI"**

Kurul, parasal sıkılaştırmanın gecikmeli etkilerini de göz önünde bulundurarak, dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyine ulaşıldığını ve bu düzeyin gerektiği maddede sürdürüleceğini değerlendirmiştir. Kurul, politika faizinin mevcut seviyesinin aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sürdürüleceğini değerlendirmiştir. Enflasyon görünümünü üzerinde belirgin ve kalıcı riskler oluşması durumunda ise parasal sıkılık gözden geçirilecektir.

**"MİKTARSAL SIKILAŞMA DEVAM EDEEK"**

Kurul, mevcut mikro- ve makroihtiyatı çerçevesi, piyasa mekanizmasının işlevselliğini artıracak ve makro finansal istikrarı güçlendirecek şekilde sadeleştirilmiştir. Kurul, sadeleştirme süreciyle uyumlu şekilde, kredi arzında ve mevduat faizinde gözlenebilecek oynaklıklara karşın, makroihtiyatı kararlarla parasal aktarım gücünü destekleyecektir. Kurul, faiz kararlarının yanı sıra, parasal sıkılaştırma sürecini destekleme amacıyla, kullandığı sterilizasyon araçlarının çeşitliliğini artırarak miktarsal sıkılaştırmaya devam edecektir.

Kurul, politika kararlarını parasal sıkılaştırmanın gecikmeli etkilerini de dikkate alarak, enflasyonun ana eğilimini geriletecek ve orta vadede yüzde 5 hedefine ulaştırarak parasal ve finansal koşulları sağlayacak şekilde belirlemeye devam edecektir. Enflasyon ve enflasyonun ana eğilimine ilişkin göstergeler yakından takip edilecek ve Kurul, fiyat istikrarını temel amacı doğrultusunda elindeki tüm araçları kararlılıkla kullanmaya devam edecektir.

Kurul, kararlarını öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir çerçevede almaya devam edecektir." (Haber Merkezi)



## Çorum'un vekili önerge verdi, emeklilere zam geldi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla AK Parti Çorum Milletvekili ve Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya'nın TBMM'ye verdiği önerge ile SGK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaşları artırıldı.

Milletvekili Oğuzhan Kaya'nın da imzasının bulunduğu SGK ve Bağ-Kur emeklilerine zam yapılması ile ilgili TBMM Başkanlığına sunulan önergede, "Görüşülmekte olan 91 sıra kanun teklifinin 7'inci maddesi 5510 sayılı kanuna eklenen geçici 102'inci maddenin birinci fıkrasında yer alan yüzde 42,57 ibaresinin yüzde 49,25 olarak değiştirilmesini arz ve teklif ederiz" denildi. Bunun üzerine Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'da yapılan oylama ile önergenin kabul edilmesi üzerine, SGK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaş zamları yüzde 49,25'e yükselmiş oldu.

(Çağrı Uzun)



# Arıtma Tesisi'nin projesi yenilenecek

DSİ 5. Bölge Müdürlüğü tarafından Çorum Belediyesi ortaklığıyla kente kazandırılması planlanan 60 bin metreküp kapasiteli Arıtma Tesisi'nin Projesi'nin yenileneceği açıklandı.

Devlet Su İşleri (DSİ) 5. Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu, İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda müdürlüğün çalışmalarına ilişkin bilgiler verdi.

## 60 BİN METREKÜPLÜK ARITMA TESİSİ'NİN PROJESİ YENİLENECEK

Çorum'da belediye ile yapılması planlanan 60 bin metreküp kapasiteli Arıtma Tesisi Projesi'nde yenileme yapılacağını belirten Yaroğlu, "Koçhisar İshale Hattı tamamlandı. Geçen yıl da depomuza tamamladık. Artık bu projeye birlikte Çorum'un uzun vadeli içme suyu problemini çözmüş olduk. Arıtma Tesisi ve Depolara İletim Hatları Projesi'ni ihale ettik. 60 bin metreküp kapasiteli arıtma tesisi ve depolar arasındaki 17 kilometre uzunluğunda ishale hattı inşa edeceğiz. Buraya 130 milyon TL'lik bir ödenek aktarıldı. Mevcut 17 kilometrelik ishale hattını tamamlayacağız. Arıtma Tesisi'nde bir proje revizyonu var. Onu da yapıp inşaatına başlayacağız" dedi.

## 2023'TE 633 MİLYON LİRALIK YATIRIM

Müdürlüğün Çorum'a 2023 yılında 633 milyon liralık yatırım yaptığını dile getiren İbrahim Yaroğlu, "Bölge müdürlüğümüzün 61'i tarım toplamda 95 adet projesi bulunuyor. Bu projelerin toplam yatırım tutarı 8 milyar 16 milyon TL'dir. Önceki yıllardaki harcamamız 954 milyon TL. Geçen sene 633 milyon TL harcadık. Yüzde 100'lük bir parasal gerçekleşme var" ifadelerini kullandı.

## "KOÇHİSAR SULAMASINDA HEDEF BU YIL TAMAMLAMAK"

Yaroğlu, DSİ'nin diğer çalışmalarıyla ilgili şu bilgileri verdi: "Koçhisar Sulaması 1. Kısım kapsa-

mında yaklaşık 7 bin 568 hektarlık kısmını önceki yıllarda bitirdik. Kalan 4 bin 268 hektarlık kısmının ihalesini 2021 yılında gerçekleştirdik. Geçen yıl 106 milyon liralık ödenek harcadık. 3 bin hektarlık kısmı da açtık. Kalan kısmı tamamlayıp projeyi bitirmeyi hedefliyoruz.

## YARIM KALAN OBRUK DUTLUDERE SULAMASI TAMAMLANIYOR

Yarım kalmıştı. Geçmiş yıllarda 631 hektarlık kısmını işletmeye açmıştı. Kalan 5 bin 457 hektarlık kısmının ihalesini 2023 yılında yaptık. Bu projemiz TOKİ ile yapılıyor. Finansmanı Ziraat Bankası sağlayacak. Ancak gelinen süreçte protokol lağvedildi. Artık DSİ bütçesiyle bitirilecek. Geçen yıl 80 milyona yakın harcama yaptık. Yüzde 12'lik bir fiziki gerçekleşme var.

## SUNGURLU BARAJI

Bu barajımız sulama ve içme suyu maksatlı yapılacak. Geçen sene burada bir çalışma başladık. 107 milyon liralık bir ödenek harcadık. Artık bu yıl ciddi bir ödenek aktaracağız ve gövde dolgusuna başlayıp ödenek durumuna göre barajı bitirebiliriz. Ya da önümüzdeki yıl suyu tutup işletmeye alacağız. Çalışmalar sürüyor. Yüzde 36'lık bir fiziki gerçekleşme var.

Sulamanın yapım kısmı yatırım programında. Sene sonu itibarıyla ihaleyi yapıp, inşaatı başlayacağız. Proje tamamlandığında 3 bin 174 hektarlık alan sulu tarım ile tanışacak.

## OSMANCIK İÇME SUYU PROJESİ VE ARITMA TESİSİ

Osmançık'ın içme suyu ihtiyacını karşılayacak olan bir Arıtma Tesisi ya-



İbrahim Yaroğlu

pılıyor. Çalışmalara başladık. Yüzde 15'lik fiziki gerçekleşme var. Bu projeyi sene sonuna kadar bitirme hedefimiz var. Bu proje bitip ishale hattını tamamladığımızda Osmançık'ın içme suyu sorununu ortadan kaldıracaktır.

İshale Hattı'nda Dereboğazı Göleti'nden aldığımız suyu arıtma tesisine iletacağız. 14 kilometrelik bir ishale hattı yapacağız. Bu projede biraz geride kaldık. Bu da suyi itibari firmadan kaynaklı. Sene sonu itibarıyla bunu da bitirmeyi hedefliyoruz.

## Diğer Göle Projeleri

İskilip Derekarğın Göleti'ni bitirdik. Geçici kabul aşamasında.

TOKİ protokolüyle hayata geçirilen Mecitözü Göleti ve Sulaması, DSİ bütçesiyle tamamlanacak. Burada çalışmalara başladık, yüzde 30'luk fiziki gerçekleşme var.

İhale aşamasında Ortaköy Aşdağul Göleti, Serban Göleti ve Uğurludağ Başkışla Göleti'nin yapım ihalelerini yaptık. Çalışmalara başlayacağız. Buradaki göletlerin inşaat durumuna göre de sulamaların ihalesini yapacağız." (Çağrı Uzun)



## Milli Eğitim'den deprem bölgesine 13 TIR yardım

Çorum Milli Eğitim Müdürlüğü, yaptığı yardım kampanyalarıyla deprem bölgesine 13 adet yardım TIR'ı gönderdi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 2023 yılı faaliyet raporunu yayınladı. Raporunda, 2023 yılı Şubat ayında Kahramanmaraş ve bölgesinde meydana gelen deprem felaketinin ardından bölgeye gönderilen yardım ve desteklere ilişkin bilgiler verildi.

Milli Eğitim personellerinden toplamda 218 kişinin arama ve kurtarma faaliyetlerine katıldığı bildirilirken, bölgeye 13 TIR yardım malzemesi sevk edildiği bildirildi.

Raporunda, "Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Çorum'daki tüm kurumlar ve vatandaşlar depremedelere destek için seferber oldu. Malatya, Hatay ve Kahramanmaraş'a dualarla uğurladığımız Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Çorum MEB AKUB (Arama Kurtarma Birimi) ekibinden 15 kişi, gönüllü öğretmen ve personellerimizden de 203 kişi bölgede arama kurtarma çalışmalarına fiilen destek vermiştir. Çorum eğitim ailesi olarak yardımları organize eden İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 13 tır

yardım malzemesini deprem bölgesine gönderdi" denildi.

Öte yandan deprem bölgesi için yapılan diğer çalışmalarla ilgili şu bilgiler verildi:

"Afet bölgesinde vatandaşlarımızın kullanması için bir tır dolusu 100 bin adet köpük tablodot ve 100 bin adet çatal-kaşık gönderildi. Bunun yanında Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerimizin çadırda ve dışarda kullanmaya uygun olarak ürettikleri sobaları taşıyan 1 tır yardım tırımızı da deprem bölgesine gönderdik.

Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Halk Eğitimi Merkezlerinden gönüllü öğretmen, öğrenci, kursiyer ve velilerimizin bin bir emekle kamp tutumu, yastık, çamaşır, yetişkin ve bebek pijama takımları ile neversim takımları deprem bölgesine gönderildi.

Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından başlatılan 'Deprem Psikolojik Eğitim Programları' kapsamında afet bölgesinde psikososyal destek vermek amacıyla ilimizden 20 psikolojik danışman ve rehber öğretmenimizi Kahramanmaraş'a uğurladık."

(Zehra Sayılı)



## Otomobil ile hafif ticari aracın çarpıştı

Çorum'da hafif ticari araç ile çarpışan otomobildeki aynı aileden 5 kişi yaralandı.

Ahmet Y. (75) idaresindeki 19 ABK 654 plakalı otomobil, Çepni Mahallesi Necmettin Erbakan Caddesi ile Öğretmen Lisesi Caddesi'nin kesiştiği kavşakta Yüksel Ş'nin kullandığı 42 DİZ 41 plakalı hafif ticari araçla çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücü Ahmet Y. ile araçta bulunan aynı aileden Halise Y. (81), Züleyha Y. (50), İrem Y. (17) ve Muhammet F.Y. (13) yaralandı.



Yaralılar sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. (İHA)

## Emeklilere özel ayrı

Artan enflasyon ve hayat pahalılığının karşısında yüzde 49,25 oranında zam alan ancak beklentileri istedikleri düzeyde olmayan emekliler için bazı düzenlemelerin hayata geçirilmesi planlanıyor. Yapılacak düzenleme ile sağlık hizmetlerinden kültürel etkinliklere, ulaşımdan sosyal imkanlara kadar geniş bir yelpazede emeklilere yönelik avantajlar sağlanacak.

SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarına yapılacak artışın yüzde 49,25'e çıkarılmasını düzenleyen kanun teklifi TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi. Ancak zam beklentileri karşılanmayan emeklilere birçok hizmette öncelik, ayrıcalık, indirim gibi imkanlar sağlanacak.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nca TBMM'ye sunulan bilgi notundan yapılan derlemeye göre, Emekliler Yılı kapsamında emekliye öncelik ve ayrıcalık tanıyan projeler gerçekleştirilecek. Bu kapsamda emeklilere yönelik ekonomik ve sosyal destek hizmetlerinin, refah düzeylerini artırıcı ve sosyal devlet anlayışını hissettirici olumlu düzenlemelerin hayata geçirilmesi planlanıyor.

### SOSYAL HAKLARI DAHA DA GENİŞLETİLECEK

2024 yılı boyunca emeklilere yönelik çalışmalar, projeler ve programlar tanıtılarak tek tek hayata geçirilecek ve bu projeler daha sonra da süreklilik arz edecek. Proje kapsamında emeklilerin sosyal hakları daha da genişletilecek, daha güvende ve huzurlu bir yaşam sürmelerini sağlayacak adımlar atılacak. Sağlık, eğitim, kültür ve daha birçok alanda emeklilere avantaj sağlayacak yeni hizmetler sunulacak.

### EMEKLİYE ÖZEL HİZMETLER

Emeklilere özel tasarlanmış hizmetler sunularak yaşam kaliteleri artırılabilecek. Sağlık hizmetlerinden kültürel etkinliklere, ulaşımdan sosyal imkanlara kadar geniş bir yelpazede emeklilere yönelik avantajlar sağlanacak. Emeklilerin görüş ve taleplerine önem verilerek karar alma süreçlerine dahil edecek projeler gerçekleştirilecek. Emeklilerin tecrübelerinden faydalanılarak daha etkili ve sürdürülebilir çözümler üretililecek.

### AYRICALIK VE İNDİRİM İMKANI

Program kapsamında kamu kurumlarıyla, bankalarla, özel sektörle protokoller yapılacak. Emeklilere birçok hizmette öncelik, ayrıcalık, indirim gibi imkanlar sağlanacak. Emeklilere sunulacak sosyal aktivite imkanları kişilerin



emeklilik dönemlerini daha aktif, sağlıklı ve sosyal bir şekilde sürdürmelerine katkı getirecek.

### "EMEKLİ BULUŞMALARINI" GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Emeklilerin topluma katılma hakkı çerçevesinde "emekli buluşmaları" gerçekleştirilerek, emekliler arasında sosyal etkileşim ve sosyal bir ağ oluşturulması sağlanacak. Emekli buluşmalarına çalışma yaşamındaki gençlerin katılımı sağlanarak emeklilerin tecrübe aktarımlarında bulunmasına vesile olunacak.

### EMEKLİLER DANIŞMAN OLABİLECEK

İşe yeni başlayanlar ile mesleki ve teknik alanlarda işbaşı eğitim gören kişilere yönelik emeklilerin danışman olarak yer alabilmelerini sağlayacak bir emekli havuzu oluşturulacak ve bazı sektörlerde pilot uygulama başlatılacak. Farklı meslek grubundaki emeklilerin yaşam boyu kariyer anlayışı ile mesleki bilgi ve tecrübelerini aktarabilecekleri dijital bir platform oluşturulacak. Bu platformdan meslek seçme aşamasında olan ve mesleğe yeni başlayan gençlerin yararlanması, emeklilerin deneyimlerini paylaşmasına imkan verilmesi hedefleniyor. Ülkenin farklı bölgelerinde kaybolmaya yüz tutmuş zanaatların yaşatılması ve bunların gelecek nesillere aktarılması için öğretmeye yönelik organizasyon ve programlar düzenlenecek. Gençlerin bu zanaatları yaşatabilmeleri için desteklenmesi de sağlanacak.

### EK ZAMLA YÜZDE 49,25 ZAM ALDILAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, SSK ve Bağ-Kur emeklisine ilave yüzde 5 artış yapılacağını duyurmuş, emekli zammı artış oranı yüzde 37,57'den yüzde 42,6'ya yükselmişti. Erdoğan'ın talimatı ile SSK ve Bağ-Kur emeklisine bir ek zam daha yapılmış ve bu oran 49,25'e yükselmişti.

(Haber Merkezi)

# Fast-food, asitli içecek ve işlenmiş gıdalar dişleri çürütüyor

Fast-food, asitli içecek, işlenmiş ve paketlenmiş gıda tüketiminin çocuklarda diş çürüklerini artırdığını belirten Dt. Çağatay Yazıcı, "Yılda 1 kez herhangi bir şikâyet olmasa bile mutlaka ağız ve diş kontrolü yapılmalı, yoğun okul süreci olan çocuklar için çürük tedavilerinde sömestir çok uygun bir dönemdir" dedi.

Çocukların günlük hayatlarında fast-food, asitli içecek, işlenmiş ve paketlenmiş gıda tüketimi ile diş sağlığının tehlikeli bir noktaya gittiğini, özellikle tatillerde bu durum fazlaştığı için riskin de arttığını işaret eden Liv Hospital Samsun Ağız

ve Diş Sağlığı Kliniği'nden Dt. Çağatay Yazıcı, çocuklarda diş sağlığı hakkında bilgilendirmede bulundu.

## "KÜÇÜK YAŞLARDAKİ İHMALLER, ERKEN YAŞTA ÇÜRÜĞE NEDEN OLUR"

Günlük diş bakımını küçük yaşta itibaren ihmal eden çocuklarda diş çürümelerinin erken yaşta kaçınılmaz olduğunu belirten Dt. Çağatay Yazıcı, "Okul öncesinden itibaren ağız bakımı alışkanlığı kazanmayan çocuklar henüz daha ilkokul döneminde bize geldiğinde geç kalınmış

olabiliyor. Diş bakımı tüm yaşamı ve sağlığı etkileyen dikkat edilmesi gereken bir konudur" diye konuştu.

## "DİŞ FIRÇALAMA EBEVEYN GÖZETİMİNDE YAPILMALI"

İlk dişlerin çıktığı andan itibaren başlaması gereken ağız bakımı ve diş fırçalama alışkanlığının mutlaka doğru şekilde yapılması gerektiğinin altını çizen Dt. Çağatay Yazıcı, "Çocuklar yalnızca görünen yerleri fırçaladığı için ebeveyn gözetimi eşliğinde diş fırçalanmalı, uygun yaşta diş ipi kullanımı öğretilmelidir. Çocuklar doğru beslenmeye yönlendirilmeli, abur cuburdan uzaklaştırılmalıdır" ifadelerini kullandı.

## "YARIYIL TATİLİ AĞIZ VE DİŞ TEDAVİLERİ İÇİN UYGUN BİR DÖNEM"

Abur cubur tüketimi ve yanlış beslenmenin çocukların ağız sağlığını olumsuz yönde etkilediğini ve buna yanlış fırçalamanın da eklenmesini diş çürümelerine yol açtığını sözlerine ekleyen Dt. Yazıcı, "Yılda 1 kez herhangi bir şikâyet olmasa bile mutlaka ağız ve diş kontrolü yapılmalı, yoğun okul süreci olan çocuklar için çürük tedavilerinde sömestir çok uygun bir dönemdir. Tedaviler etkili bir şekilde kolayca görülebilir. Böylece çocuklar sağlıklı dişlerle yeni eğitim dönemine başlayabilir, düşecek olan ve yeni çıkacak dişler de sağlıklı şekilde ağızda yer alacaktır" diyerek açıklamalarını sonlandırdı. (İHA)



## YOĞURT YAPIMI



### EV YOĞURDU NASIL YAPILIR?

Yoğurt yapımı kimilerine göre çok kolay, kimilerine göre çok zordur. Günümüz koşullarında hazır yoğurtların içerisindeki katkı maddeleri düşünülürken ise kaçınılmazdır. Umarım edindiğim ve paylaştığım noktaları ve tecrübeleri sizde edeceğiniz yoğurt mayalarken bir nebze yardımcı olur...)

### YOĞURT YAPIMI VE PUF NOKTALARI

#### YOĞURT MAYALAMADAN ÖNCE:

Mayalanacak sütün koku içermemesi, yağlı, beklememiş ve kaymağı alınmamış olmasına dikkat etmelisiniz.

Mümkünse süt kaynayıp ılıyınca hemen mayalayın. (Eğer bekletecekseniz sütün üzerine mutlaka kapak kapatılmalıdır aksi halde buzdolabının kokusu siner ve yoğurdu tadı değişebilir.)

Maya olarak kullanacağınız yoğurt katı olmalı ve ekşi olmamalıdır.

Yoğurdu mayalayacağınız kab herhangi sinmiş koku barındırmamalıdır.

#### YOĞURT NASIL MAYALANIR

Sütümüzü 10 dk, delikli kepeyle karıştırıp, havalandırarak kısık ateşte kaynatalım. Yaklaşık 1 parmak azalması idealdir. (İçerisindeki suyun buharlaşması için) Yağlı süt için 5 dk yeterli.

Serçe parmağımızın dayanabileceği ılıma derecesine geldiğinde (45 c), 1lt süt için 1 silme tatlı kaşığı katı yoğurdu (maya) bir kase içerisinde sütle inceltirek sütümüzün içerisine ilave ediyoruz. Bir veya 2 kez karıştırarak üzerine kapağını kapatıyoruz. Kış aylarında iseniz üzerine bezle sarmanız mümkün yazın gerek olmuyor.

Kabımızı sarsmadan olduğu yerde ve oda sıcaklığında yaklaşık 4 saat bekletiyoruz. Cam kaplar ve plastik kaplar için kışın süre uzayabilir.

Mayalanan yoğurduyumuzu yine sarsmadan buzdolabına kaldırıyoruz. En az 24 saat sonra tüketmeye başlıyoruz. Aceleniz yoksa 48 saat tavsiyemdir. Buzdolabında 10 günden fazla bekletmeyin aksi halde ekşime ve küflenme olabilir

#### YOĞURTTA SÜMÜKLENME:

Sütünüzün gereğinden soğuk olması, kullandığınız mayanın hazır yoğurttan alınmış olması yoğurdunuzun ip şeklinde sümüklenme diye tabir ettiğimiz şekli almasına sebep olur.

#### YOĞURTTA KIVAM:

Sütünüzün yağsız ve hazır süt olması, gereken mayalanma süresine riayet edilmemesi, buzdolabına kaldırırken sallanması, kıvamın civık olmasına sebep olur.

#### YOĞURTTA SULANMA:

Mayalanma süresini geçirmeniz yoğurdunuzun sulanmasına ve ekşi olmasına sebep olacaktır.

#### YOĞURTTA PEYNİR GÖRÜNTÜSÜ:

Mayalama sıcaklığının gereğinden fazla olması yada sütün bozuk olması, mayanın fazla olması yoğurdunuzun peynir görünümünde olmasına sebep olur.

#### YOĞURT MAYALARKEN AKLINIZDA BULUNUN

- Eğer sütünüz ortamın ısısından veya mayalanma ısısına riayet etmediğinizden dolayı bütün çabalarınıza rağmen sertleşmediyse sığaça yakın ılık su doldurduğunuz kabın içerisine oturtabilirsiniz. Buna rağmen katılaşmıyorsa içerisine bir kaç damla limon suyu sıkarak kaynatarsınız peynir şeklini alacaktır.

- Yoğurdunuzun suyunu asla atmayın çorbalarla ayran ve cacık yapımında su yerine kullanabilirsiniz. Aynı şekilde ekşi yoğurduda tüketmeniz mümkün.

- Yoğurt kaymağı sevmiyorsanız biriktirerek tereyağ yapabilirsiniz bunun için biriken kaymakları cam bir kavanoza alın ve üzerine su ilave ederek sürekli çalkalayın. Ayranın üzerinde biriken yağ alın ve bastırarak toparlayın.

- Toprak kablarda yapılan yoğurt, koyun ve manda sütünden yapılan yoğurdun kıvamı diğerlerine göre oldukça serttir.

- Yoğurdunuzun sert kısmından bir dahaki sefer içirmeye ayırmayı unutmayın..



# Rahim ağzı kanseri operasyonlarında "robotik cerrahi" avantajı

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Sema Karakaş, rahim ağzı (serviks) kanserinde, 2 santimetreden küçük tümörlerde robotik ve laparoskopik teknoloji uygulandığını bildirdi.

Karakaş, "Serviks Kanseri Farkındalık Ayı" kapsamında yaptığı yazılı açıklamada, gelişmemiş ülkelerde en sık görülen jinekolojik kanser türünün rahim ağzı kanseri olduğunu, gelişmiş ülkelerde ise uygulanan tarama testleri ve aşılardan dolayı bu kanserin "endometrium" ile "over" kanserlerinden sonra 3'üncü sıklıkta görüldüğünü aktardı.

Türkiye'de 30-65 yaş aralığındaki kadınlara 5 yılda bir smear ve HPV-DNA testi yapılarak, rahim ağzı kanseri taraması gerçekleştirildiğini belirten Karakaş, bu testlerin kanser erken teşhis, tarama ve eğitim merkezleri (KETEM), toplum sağlığı merkezleri (TSM) ve aile sağlığı

merkezlerinde (ASM) ücretsiz yapıldığını kaydetti.

Karakaş, koruyucu önleyici sağlığın, düzenli hekim kontrolünün ve HPV aşısının bu kanser türüne karşı etkin bir mücadele yöntemi olduğunu, tarama testleriyle kanser öncüsü lezyonların tespit edilip tedavisinin yapıldığını, bu sayede rahim ağzı kanserinin önlenildiğini ifade etti.

## HPV AŞISI YÜZDE 90'IN ÜZERİNDE KORUMA SAĞLIYOR

Sema Karakaş, 9'lu HPV aşısının 11-12 yaşlarında iki doz uygulandığında rahim ağzı kanserine karşı yüzde 90'ın üzerinde koruma sağladığını belirtti.

Yapılan bir çalışmaya göre, Avustralya'da bu kanserin görülme sıklığının 2006'dan beri rutin olarak uygulanan aşılamaya sayesinde yarı yarıya düştüğünü aktaran Karakaş, "Rahim ağzı kanseri erken evrelerde genellikle bulgu vermemektedir. Ancak yapılan tarama testlerinde patoloji saptanmasıyla yakalanabiliyor. Daha ileri evrelerde ise kanama, cinsel ilişki sonrası kanama, kötü kokulu akıntı ya da ağrı gibi şikâyetlerle hekime başvuru sonrası

saptanabiliyor." bilgisini verdi.

## TARAMA VE ERKEN EVREDE YAKALANMASI SAYESİNDE ÖNLENEBİLİYOR

Karakaş, rahim ağzı kanserinin rahimde sınırlı olduğunu, lenf nodlarında metastaz saptanmazsa ameliyat edildiğini, daha ileri evrelerde ise radyoterapi ve kemoterapi tedavilerinin uygulandığını belirtti.

Bu kanser türünde standart tedavinin açık cerrahi olduğunu, iki santimetreden küçük tümörlerde ise robotik ve laparoskopik teknoloji uygulandığını aktaran Karakaş, şunları kaydetti:

"Son yapılan çalışmalarda, sadece 2 santimetreden küçük tümörlerde belirli önlemler alınarak minimal invaziv cerrahilerin yapılabileceği belirlenmiştir. Robotik cerrahi, daha az ağrı ve kanama, hastaneden daha erken taburcu olma ve günlük işlere daha hızlı dönme gibi birçok avantaj sağlamaktadır. Toplum bilincinin sağlanması durumunda 35-44 yaş arası en sık etkileyen rahim ağzı kanseri, aşısı, taraması ve erken evrede yakalanması sayesinde önlenilebilir."

(AA)

BUGÜN	
Namaz Vakitleri	
Imsak	06:20
Güneş	07:48
Öğle	13:00
İkindi	15:35
Akşam	17:58
Yatsı	19:20

KESİN KARAR	
27 OCAK 2024 CUMARTESİ YIL: 8 / SAYI: 2656	
İmtiyaz Sahibi: <b>Mahmut Emin SÖYLEMEZ</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)	
web: www.kesinkarar.com e-posta: iletisim@kesinkarar.com haber@kesinkarar.com	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütçü İmam Sok. No: 33 Porsaklar/ANKARA	kep: mahmutemin.soylezmez@hs01.kep.tr UETS: 15835-38855-47901
Bayı Dağıtım: Çağrı Dağıtım Adres: Osmanlıcad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM	
Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 20 TL+KDV Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 250 TL Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları (2 st.x5cm) 150 TL Kongre-Toplantı İlanları 500 TL Tüzük İlanları (maktu) 1750 TL Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 1200 TL Tam sayfa reklam 2000 TL Yarım sayfa reklam 1000 TL Çeyrek sayfa reklam 500 TL	
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 900 TL 6 Aylık : 500 TL	
Yurt İçi Yıllık: 1000 TL Yurt İçi 6 Aylık: 550 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 300 EURO	







## Anelka: Benim için Ümraniyespor CEO'su olmak büyük hedefti

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Ümraniyespor, Fransız eski futbolcu Nicolas Anelka ile CEO pozisyonu için 1 yıllık anlaşma imzaladı. Anelka, uzun vadede burada olduğunu belirterek, "Benim için Ümraniyespor CEO'su olmak büyük hedefti" dedi.

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Ümraniyespor, CEO pozisyonu için Fransız eski futbolcu Nicolas Anelka ile anlaşta. Kulüp tesislerinde düzenlenen imza törenine Ümraniyespor Başkanı Ömür Aydın, Sportif Direktör İbrahim Dağışan ve Nicolas Anelka katıldı. Anelka ile 1 yıllık sözleşme imzalandı.

Kendileri için çok özel bir gün olduğunu belirten Başkan Ömür Aydın, "Bizler futbolda, sporda yöneticiler olarak hayal etmek zorundayız. Bu hayalleri de vizyona çevirmek durumdayız. Her gün bir adım daha öteye gitmek için, her gün futbolda yeni bir şeyleri kazandırmak için mücadele etmek zorundayız. Yönetim anlayışı sadece sporu, yeşil sahadan ibaret olarak görmek değil. En iyi statları, tesisleri yapabilirsiniz ama bunun için bir kültürle, bir yönetim anlayışıyla doldurmadığınız zaman bir öneminin olmadığını düşünüyoruz. Bu manada dünya futbol standartlarında inşa üretmek üzere fikir ortaya koyduk. Bizim için yönetimin sürdürülebilir olması lazım. Kim gelirse

gelsin yapı taşlarının yerinden oynamaması lazım. Bir kültürü inşa etmemiz gerekiyor. Bunun yanında sportif başarılar da es geçilemez. Nicolas Anelka'ya CEO'luk görevini teklif ettik. Düşündüğümüz şey, bu futbol anlayışını, bu vizyonu birlikte hayata geçirebilmek. Anelka ile birlikte Ümraniyespor'a dünya standartları çerçevesinde bir kulüp kültürü, bir bakış açısı kazandırmak istiyoruz. Kendisinin muazzam bir kariyeri, kişiliği var. Aynı rüyayı gördüğümüz anda ikimiz de çok heyecanlandık. Herkes içerisinde olduğu bir fikir, bir kültürle hareket etmek için Anelka'nın profesyonelliğinde verdiği heyecanla kısa vadede, uzun vadede çok ciddi yol giderek herkesin konuştuğu Ümraniyespor olacaktır. Anelka'ya bu fikre inandığı için, burada bulunduğu için teşekkür ediyorum. Hem Ümraniyespor hem de Türk futbolu için hayırlara vesile olur" diye konuştu.

### ANELKA: UZUN VADEDE BURADAYIM

Ümraniyespor'da olduğunu için çok mutluyduğunu ifade eden Nicolas Anelka, "Benim için zevkli ve hedefli bir yolculuk. Çok sevdiğim bir kulübe geldiğimi düşünüyorum. Çok sabırsızım. Bu kulüp için çok şey yapabileceğimi düşünüyorum. Şu anda Türkiye'deki

futbol seviyesinin iyi olduğunu düşünüyorum. Tecrübelerim ve yaşadıklarım Ümraniyespor ve Türk futboluna bir şeyler katabilirim. Altyapıyı çok seviyorum. Burada olma sebeplerimden biri genç oyuncuları keşfedip, Türk futboluna kazandırmak. Hep birlikte bunu yapabileceğimize inanıyorum. Türk futbolunu mental olarak yetiştirmemiz gerekiyor. Kolay olmayacak, beraber çok çalışmamız gerekiyor. Eminim ki başarabileceğiz. Bir günde olmayacak. Sabırlı olmamız gerekiyor. Uzun vadede buradayım. Ümraniyespor olarak bu konuda çok istekliyiz. Hem bir üst lige çıkabilmek için başkanımızın, benim ve İbrahim'in hedeflerinden bir tanesi bu kulübü en yukarıları çıkarabilmek. Önümüzdeki 5 maç bizim için çok önemli. Bu maçlara iyi konsantre olmamız gerekiyor. Kolay olmayacak ama başaracağız" şeklinde konuştu.

Sürecin nasıl geliştiğiyle alakalı gelen bir soruya Anelka, "Neden olmasın. Benim için Ümraniyespor CEO'su olmak büyük bir hedefti. Aklımda olanları gerçekleştirmek istiyorum. Şu anda nerede olmak istiyorsam oradayım. İstanbul'dayım, Türkiye'deyim. İnsanlar burayı ne kadar sevdiğimi bilir. Benim başarmam için her şey hazır" cevabını verdi.

(İHA)

## Yusuf Şimşek, Altay ile yollarını ayırdı

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Altay'ın Teknik Direktörü Yusuf Şimşek, siyah-beyazlı kulüple yollarının ayrıldığını sosyal medya hesabından duyurdu.

Trendyol 1. Lig'de mali ve sportif anlamda zor günler geçiren Altay'da hareketli günler yaşanmaya devam ediyor. Teknik direktör Yusuf Şimşek de sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla siyah-beyazlı kulüpten ayrıldığını duyurdu. 48 yaşındaki teknik adam, yaptığı açıklamada Altay'a gelen tek isteğinin kadronun korunması olduğunu belirterek, "Gelen noktada Marco Paixao, Zeki Yıldırım Ozan Evrim Özenç, Deniz Kadah Efe Sarıkaya ve Eren Erdoğan'ın ayrılması benimde sevinerek çalıştığım Altay'dan ayrıl-



mama sebep oldu. Başta bütün oyuncu kardeşlerimi ve evlatlarımı, ekibime, tesis personeline teşekkürü borç bilirim. Bir büyük teşekkür de bizi kısa zamanda bağrına basan Büyük Altay taraftarına" ifadelerini kullandı.

(İHA)



## 1. Lig Kulüpler Birliği, Riva'da toplandı

1. Lig Futbol Kulüpleri Birliği Derneği'nin Yönetim Kurulu Toplantısı, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, Trendyol 1. Lig kulüp başkanları ve temsilcilerinin katılımıyla Riva'da düzenlendi.

TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleşen ve TFF Yönetim Kurulu Üyesi Talat Papatya ile Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Azto-

pal'ın da yer aldığı görüşmede karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantının sonunda TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, 1. Lig Futbol Kulüpleri Birliği Derneği Başkanı Murat Özkaya'ya A Milli Takım forması takdim ederken; Şanlıurfaspor Kulübü Başkanı Vekili ve Basın Sözcüsü Mustafa Çadırıcı da Başkan Büyükekşi'ye Şanlıurfaspor forması ve Göbeklitepe tablosu hediye etti. (İHA)



## Taşdemir'den son saniye gollerine öz eleştiri

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Bodrum FK'nin Teknik Direktörü İsmet Taşdemir, "Bunu şansa bağlamak doğru değil, illa ki yaptığımız bir hata ve yanlış var. Bunu bulup çözmek zorundayız" dedi.

Trendyol 1. Lig'in 20. haftasında Bodrum FK, 28 Ocak Pazar günü saat 13.30'da Gençlerbirliği'ni ağırlayacak. Yalçıftlık İsmail Altındağ Tesisleri'nde karşılaşmanın hazırlıklarını sürdüren yeşil-beyazlı ekilde sakatlığı bulunan Cenk Şen, Ali Aytemur, Pedro Brazao ve kırmızı kart cezasılı Omar İmeri Gençlerbirliği karşısında forma giemeyecek. Ligde son 5 karşılaşmada 2 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 mağlubiyet alan yeşil-beyazlılar, 32 puanla 5. sırada bulunuyor. Gençlerbirliği mücadelesinde 3 puana kenetlenen Bodrum FK, ligde yeniden çıkış yakalamak istiyor.

### "HATAYI BULUP ÇÖKERTMEYE ÇALIŞACAĞIZ"

Türkiye Kupası 5. Turu'nda Gaziantep FK ve ligde de Erzurumspor FK karşısında yenilen son saniye gollerinden dolayı üzgün olduklarını ifade eden Bodrum FK Teknik Direktörü İsmet Taşdemir, "Üst üste bir kupa, diğeri lig olmak üzere 2 maç oynadık. İki maçı da son saniyelerde kaybettik ve



bu bizim için çok üzücü. Bunu şansa bağlamak doğru değil, illa ki yaptığımız bir hata ve yanlış var. Bunu bulup çözmek zorundayız. Bu sene yanılmıyorsam 6 maçta aynı şeyleri yaşadık. 1-2 tane olsa şans diyebilirsiniz ama fazlası olduğunda mutlaka bir hata var. Biz bu hatayı bulup çökmeye çalışacağız. Devre arası farklı bir yol izledik, da-

ha çok genç oyuncuları aramıza kattık. 8 genç oyuncuyu aramıza kattık. Biraz daha gençleşip Türk futboluna oyuncu kazandırmak istiyoruz. Sakatlarımızın çok oluşuyla sıkıntı yaşıyoruz, 3 arkadaşımızın oynama durumu yok gibi. Zorlukların üstesinden geldiğiniz zaman yaptığınız işin kıymeti oluyor. Gençlerbirliği maçı zor bir maç ve rakibimiz son maçında kritik galibiyet aldı. Bu sene iyi futbol oynayan kulüplerimizden bir tanesi. İnşallah iyi hazırlanırız ve sahada istediğimiz bir verimlilik olur. Ligde play-off'un sadece 8. sırada olan Gençlerbirliği ve yukarıdaki takımlar arasında geçeceğini düşünüyorum. İlerleyen günlerde ikinci yarıya iyi çıkış yapan Manisa ve Bolu'nun geleceğini düşünüyorum. Eyüp hariç 10 takımın play-off potası macerası olacağını düşünüyorum" cümlelerine yer verdi.

Takımın yeni transferi 22 yaşındaki Tunahan Akpınar da, "Öncelikle bu transfer her iki taraf için de hayırlı olsun. Bu haftaki Gençlerbirliği maçı bizim için çok önemli. Mutlak galip gelmemiz gerekiyor. Takımımıza güveniyorum, gelmeden önce de birkaç maçı izlemiştik. Özverili ve coşkulu oynayan bir takım ve bunun sonucunda play-off'tan direkt Süper Lig'e çıkacağını düşünüyorum" diye konuştu.

(İHA)



# Kulüplere ceza yağdı

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden altı takım ve 14 kulüp yöneticisine ceza yağdı.

Çorum FK'nin de mücadele ettiği Trendyol 1. Lig'de 19. hafta karşılaşmaları kapsamında altı takım ve 14 takım yöneticisi Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na (PFDK) sevk edilmişti. TFF, kulüplere ve yöneticilere verilen cezaları açıkladı.

Çorum FK ise bu hafta ceza almadı.

TFF'den yapılan açıklama şöyle:

"Tuzlaspor A.Ş.'nin, Altay ile oynanan müsabakada top toplayıcı yeleklerinin arka yüzünde lig isim sponsorunun yer aldığı lig kompozit logosu bulundurulmamasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle ihtar cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Tuzlaspor A.Ş. Görevlisi Muhammed Ali Kaniçok'un, rakip takım menşularına yönelik hakareti nedeniyle iki resmi müsabakada soyunma odasına ve yedek kulübesine giriş yasağı ve 19 bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Kocaelispor Kulübünün, Eyüpspor ile oynanan müsabakada taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle Batı Numaralı Alt Tribün 113, 114 ve 115 numaralı bloklarda yer alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki ev sahibi kulüp olduğu müsabakaya girişlerinin engellenmesine,

Aynı müsabakada Kocaelispor Kulübünün, taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle 112 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Kocaelispor Kulübü Teknik Sorumlusu Ertuğrul Sağlam'ın, müsabaka sonrası basın toplantısında yapmış olduğu beyanlarında yer alan; sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle 19 bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Eyüpspor Kulübü Antrenörü Arda Turan'ın aynı müsabakada sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle 50 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Erzurumspor FK'nin Bodrum FK ile oynanan müsabakada stadyuma usulsüz seyirci alınmasından dolayı 62 bin 400 TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Erzurumspor FK Başkanı Ahmet Dal'ın, stadyuma usulsüz seyirci alınmasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle 15 gün hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına,



Aynı müsabakada Erzurumspor FK Yöneticisi İbrahim Kınık'ın, stadyuma usulsüz seyirci alınmasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle 15 gün hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Erzurumspor FK Görevlisi Özlem Kıvanç'ın, stadyuma usulsüz seyirci alınmasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle 15 gün hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Erzurumspor FK görevlisi Abubekir Karataş'ın, stadyuma usulsüz seyirci alınmasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle 15 gün hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Erzurumspor FK görevlisi ERSİN Hakan Şentürk'ün, stadyuma usulsüz seyirci alınmasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle 15 gün hak mahrumiyeti cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Bodrum FK Teknik Sorumlusu İsmet Taşdemir'in sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle 19 bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Boluspor Kulübünün Bandırmaspor ile oynanan müsabakada taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle ve bu eylemin aynı sezon içinde ev sahibi kulüp olduğu müsabakada 2. kez gerçekleştirilmesinden dolayı 40 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına, Maraton Tribünü C-D bloкта yer alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki ev sahibi kulüp olduğu müsabakaya girişlerinin engellenmesine,

Aynı müsabakada Boluspor Kulübünün, taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle 56 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Teksüt Bandırma Spor Kulübünün, TFF'den onay alınan forma setindeki çoraptan farklı bir renkte çorap ile müsabakaya katılmalarından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle ihtar cezası ile cezalandırılmasına,

Adanaspor A.Ş.'nin Şanlıurfaspor ile oynanan müsabakada taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle Misafir Tribün D bloкта yer alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki misafir kulüp olduğu müsabakaya girişlerinin engellenmesine,

Sakaryaspor A.Ş.'nin Gençlerbirliği Bandırmaspor taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle 50 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Misafir Tribün 407 numaralı bloкта yer alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki kartlarının bloke edilmesi suretiyle bir sonraki misafir kulüp olduğu müsabakaya girişlerinin engellenmesine,

Aynı müsabakada Sakaryaspor A.Ş.'nin, taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle 56 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Sakaryaspor A.Ş.'nin, Ha-

kemler ve Diğer Müsabaka Görevlilerine Toplu Müdahale nedeniyle 37 bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Sakaryaspor A.Ş.'nin, müsabaka sonrası kulüp resmi sosyal medya hesabından (X) yapılan paylaşımında yer alan sportmenliğe aykırı hareket ve Hakem ve Diğer Müsabaka Görevlileri Hakkındaki Açıklamalar nedeniyle 220 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Sakaryaspor A.Ş. Başkanı Cumhur Genç'in, müsabaka sonrası resmi sosyal medya hesabından (X) yapmış olduğu paylaşımında yer alan; sportmenliğe aykırı hareketi ve Hakem ve Diğer Müsabaka Görevlileri Hakkındaki Açıklamaları nedeniyle 21 gün hak mahrumiyeti ve 52 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Sakaryaspor A.Ş. Başkanı Cumhur Genç'in, sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle 39 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Sakaryaspor A.Ş. İdarecisi Sercan Damar'ın, 22.01.2024 tarihinde medyaya yapmış olduğu beyanlarında yer alan; sportmenliğe aykırı hareketi ve Hakem ve Diğer Müsabaka Görevlileri Hakkındaki Açıklamaları nedeniyle 21 gün hak mahrumiyeti ve 52 bin TL para cezası ile cezalandırılması,

Aynı müsabakada Sakaryaspor A.Ş. Sporcusu Murat Cem Akpınar'ın, ihraç sonrası müsabaka hakemine yönelik hakareti ve çift sarı kart görmesi nedeniyle yer almaması gereken müsabaka dışında ayrıca üç resmi müsabakadan men ve 19 bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Sakaryaspor A.Ş. Sporcusu Murat Cem Akpınar'ın, ihraç sonrası müsabaka hakemine yönelik fiili müdahale içeren sportmenliğe aykırı hareketleri ile ihraç sonrası müsabaka hakemine yönelik hakareti nedeniyle dört resmi müsabakadan men ve 26 bin TL para cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Sakaryaspor A.Ş. Antrenörü Görkem Çalılık'ın, müsabaka sonrası akredite edilmediği yeşil zeminde bulunmasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle ihtar cezası ile cezalandırılmasına,

Aynı müsabakada Sakaryaspor A.Ş. Antrenörü Mehmet Berk Uzunhasan'ın, müsabaka sonrası akredite edilmediği yeşil zeminde bulunmasından dolayı talimatlara aykırılık nedeniyle ihtar cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir." (Abdulkadir Söylemez)



## İstenen ilgiyi alamıyor, bilet satışları dibe vurdu

Çorum FK, Göztepe maçı için kaç bilet satıldığını açıkladı.

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, hafta sonu sahasında ligde ikinci sırada yer alan Göztepe ile karşılaşacak. Kırmızı-siyahlılar, iki hafta önce satışa çıkarılan biletlerle ilgili bir bilgilendirme yaptı.

Çorum FK'nin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında bugüne kadar toplamda bin 79 adet bilet satıldığını bildirildi. 426 adet doğu tribün, beş adedi batı tribün, 286 adet kale arkaları, 89 adet VIP tribünü, 213 adet misafir tribünü ve 60 adet de kampanyalı bilet satışı yapıldı.



Öte yandan paylaşılan verinin Cuma günü saat 11.00'e kadar olan bilet satış sayısı olduğu da bilgilendirmeye eklendi.

(Çağrı Uzun)

## Son hazırlıklar yapıldı

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, ligin 20. haftasında karşılaşacağı Göztepe maçının hazırlıklarını tamamladı.

Hafta sonu deplasmanda Giresunspor'u mağlup eden Çorum FK, ligde zorlu bir maratona giriyor. Kırmızı-siyahlılar, yaklaşık yedi hafta boyunca ligin üst sıralarındaki rakiplerle karşılaşacak. Ligin 20. haftasında ise Çorum



FK, Göztepe ile karşılaşacak. Kırmızı-siyahlılar, bu maçın hazırlıklarını yaptığı antrenmanla devam etti. Kulüp Tesisleri'nde Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde yapılan antrenmanda taktik çalışıldı.

Çorum FK, bu maçın hazırlıklarını tamamladı ve maç saatini beklemeye başladı. (Abdulkadir Söylemez)

## 'Takımına ve şehrine sahip çık'

Çorum FK, stadyumda bulunan reklam panolarına sponsorluk almaya başladı.

Çorum FK'den "Zirve yolunda takımına ve şehrine sahip çık" başlığıyla yapılan paylaşımında, stadyuma eklenen LED reklam panoları için sponsorluk anlaşması yapılmaya başlandığı duyuruldu. Açıklamada, "Çorum Futbol Kulübü olarak, senin ismini LED ekran panellerinde, TV ekranlarında ve stadyumda göstermeye hazırız! Sadece bir adım ötede, detaylı bilgiler ve avantajlı sponsorluk teklifleri seni bekliyor. Kulübümüzle güç birliği yapmak ve bu heyecan dolu yolculuğa katılmak için bize 0 (506) 731 62 29 numarasından ulaşabilirsin. Unutma, senin adınla büyük bir destan yazmaya hazırız. Hadi Çorum" denildi.

(Abdulkadir Söylemez)



Son yedi haftada 6'şar galibiyet alarak büyük bir çıkış yaklayan iki takım Çorum'da karşı karşıya geliyor. Ligin en çok gol atan üç takımından 2'sini karşı karşıya getirecek bu maç üst lige çıkma adına oldukça kritik...

# Formda iki takım kozlarını paylaşıyor



**Trendyol 1'inci ligde 20'nci hafta maçları cuma, cumartesi, pazar ve pazartesi günü oynanacak maçlar ile tamamlanacak. Temsilcimiz Ahlatcı Çorum FK ise sahasında güçlü bir rakibi konuk edecek. Play-off hatta belki de doğrudan üst lige çıkma adına oldukça önem taşıyan maçta rakibimiz Göztepe olacak. İzmir temsilcisi 38 puan ile 2'nci sırada yer alırken her iki takımın da yeni teknik direktörleri ile yakaladığı harika bir performans söz konusu ...**

Ahlatcı Çorum FK ile Göztepe'yi karşı karşıya getirecek maç 27 Ocak Cumartesi günü saat 16'da Çorum Şehir Stadında oynanacak. Karşılaşmayı Sakarya bölgesi hakemlerinden Burak Olcar yönetecek. Maç saati havanın üç derece ve güneşli olması bekleniyor. Zorlu maç beIN SPORTS 2 ekranlarından da naklen ekranlara gelecek.

## GÖZ KAMAŞTIRAN PERFORMANSLAR

Sekiz hafta önce teknik direktörünü değiştiren ve bu sekiz maçta altı galibiyet, bir beraberlik ve bir de yenilgi alan Ahlatcı Çorum FK ile yedi hafta önce göreve gelen teknik direktörü ile altı galibiyet ve bir yenilgi alan Göztepe karşı karşıya geliyor.

Şu an ligdeki yenilmezlik serisi yedi olan ve bu alanda zirvede olan Kırmızı-Siyahlılar evindeki son dört maçı da kazanmayı bildi. Göztepe ise ligde deplasmanda oynadığı dokuz maçta yalnızca iki yenilgi ve bir beraberlik elde etti.

## SON HAFTADA ALINAN SONUÇLAR

Son olarak sahasında Ümraniyespor'u rahat

bir oyun ile 4-1 yenen Sarı-Kırmızılılar son yenilgisini üç hafta önce Bodrum deplasmanında 3-0 ile almıştı.

Ahlatcı Çorum FK ise geçtiğimiz hafta ligde zor günler geçiren ve genç bir kadro ile ligde kalma mücadelesi veren Giresunspor'u 3-0 yenmişti. Bu galibiyet ile üst üste 4'üncü galibiyetini elde eden Serkan Özbalta'nın öğrencileri son puan kaybını dört hafta önce Şanlıurfa deplasmanındaki 1-1'lik beraberlik ile yaşamıştı.

## İLK YARIDAKİ MAÇI KAZANMIŞTIK

Sezonun ilk yarısında İzmir'de oynanan karşılaşmada kazanan taraf temsilcimiz olmuştu. Maçın henüz ilk dakikası dolmadan Ahmet İhan'ın fırsatçılığını konuşturduğu pozisyonda topu neredeyse boş ağlara gönderen Geraldo ile 1-0 öne geçtikten sonra 15'inci dakikada Atakan'ın harika kafa vuruşu ile skoru 2-0'a getirmiş maçı 2-1 kazanmayı başarmıştık.

## İKİ KATI DEĞERE SAHİPLER

7 milyon 600 bin Euro'luk kadro değeri ile Eyüpspor'dan sonra en yüksek kadro değerine sahip olan Göztepe'de kaleci Mateusz Lis takımın en değerli oyuncusu konumunda.

Temsilcimiz ise 3 milyon 335 bin Euro'luk takım değeri ile 4'üncü sırada yer alıyor. Bu alanda zirvede olan Eyüpspor'un takım değeri ise 16 milyon Euro.

## EN GOLCÜLER

Sarı-Kırmızılıların en golcü ismi attığı beş gol ile Kenneth Mamah olurken 25 yaşındaki Nijeryalı oyuncu süre aldığı bin 100 dakikada ayrıca iki de asiste imza attı.

Ahlatcı Çorum FK'de ise zirveyi altı gol ile Ozan Sol ve Ahmet Sağat paylaşıyor.

## TEKNİK DİREKTÖRLERİ DİKKAT ÇEKİYOR

İzmir temsilcisinin yedi hafta önce göreve gelen teknik direktörü de dikkat çeken isimler arasında yer alıyor. Bulgar Stanimir Stoilov futbol geçmişindeki Türkiye kariyeri ve teknik direktörlük kariyerindeki şampiyonlar ligi ve UEFA Avrupa Ligi tecrübesi ile göze çarpıyor.

Türkiye kariyeri 1992-1993 sezonunda Fenerbahçe ile başlayan ve tecrübeli Bulgarın yolu Göztepe teknik direktörlüğü ile tekrar Türkiye'ye düştü.

Teknik direktörlük kariyerinde Astana ve Levski Sofia ile 35 maça çıkan Stanimir Stoilov ayrıca beş ayrı takım ile de UEFA Avrupa Liginde 57 maça görev aldı.

Sezona Levski Sofia'da başlayan ve burada iki Avrupa Konferans ligi maçına çıkan Stanimir Stoilov bu maçlarda bir yenilgi ve bir de beraberlik elde etti. Eintracht Frankfurt'a karşı oynanan turu Bulgar hocanın öğrencileri geçemişti.

## DİKKAT ÇEKEN İSTATİSTİKLER

Ahlatcı Çorum FK ile Göztepe'yi karşı karşıya getirecek maç öncesinde geride kalan 19 haftada ligin en çok gol atan üç takımından 2'si karşı karşıya gelmiş olacak.

Eyüpspor'un peşinden 2'inci ve 3'üncü sırada yer alan ve maç başına 1,7 gol ortalaması ile oynayan iki takımdan Ahlatcı Çorum FK rakiplerine 35 Göztepe ise 32 gol attı.

## EN İYİ OLDUKLARI ALAN

Ahlatcı Çorum FK, ikili mücadele kazanma konusunda Erzurum'un ardından 2'nci sırada yer alırken; Göztepe ise maç başına attığı 12 şut ve 5,5 isabetli şut sayısı ile Eyüpspor'un ardından 2'nci sırada yer alıyor.



ÇORUM FK'YE BAŞARILAR DİLER...

## TRENDYOL 1. LİG

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 EYÜPSPOR	19	15	0	4	49	17	45
2 GÖZTEPE	19	12	2	5	32	14	38
3 KOCAELİSPOR	19	11	3	5	32	23	36
4 ÇORUM FK	19	10	3	6	35	19	33
5 BODRUM FK	19	9	5	5	27	14	32
6 SAKARYASPOR	19	9	5	5	30	23	32
7 GENÇLİRBİRLİĞİ	19	8	7	4	23	21	31
8 BANDIRMASPOR	19	8	6	5	24	17	30
9 BOLUSPOR	19	7	5	7	16	21	26
10 MANİSA FK	19	5	8	6	23	20	23
11 ÜMRANİYESPOR	19	6	5	8	21	26	23
12 ERZURUMSPOR	19	5	8	6	18	20	20
13 KEÇİÖRENGÜCÜ	19	5	5	9	16	25	20
14 ADANASPOR	19	6	2	11	17	30	20
15 ŞANLIURFASPOR	19	4	7	8	15	24	19
16 TUZLASPOR	19	5	4	10	19	31	19
17 ALTAY	19	4	2	13	11	38	11
18 GİRESUNSPOR	19	2	3	14	11	36	6

## 20. HAFTANIN MAÇLARI

26.01.2024 (CUMA)		
ADANASPOR - KEÇİÖRENGÜCÜ		20.00
27.01.2024 (CUMARTESİ)		
MANİSA FK - ERZURUMSPOR		13.30
AHLATCI ÇORUM FK - GÖZTEPE		16.00
EYÜPSPOR - TUZLASPOR		19.00
28.01.2024 (PAZAR)		
BODRUM FK - GENÇLİRBİRLİĞİ		13.30
BANDIRMA SPOR - GİRESUNSPOR		13.30
ÜMRANİYESPOR - SAKARYASPOR		16.00
ALTAY - KOCAELİSPOR		19.00
29.01.2024 (PAZARTESİ)		
ŞANLIURFASPOR - BOLUSPOR		20.00

Ahlatcı Çorum FK yüzde 52 topa sahip olma orta sıralarda yer alırken Göztepe de maç başına ortalama yüzde 50 ile topa sahip oluyor. (Abdulkadir Söylemez)

# Rakip yükselişte

Trendyol TFF 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, ligin 20. haftasında Göztepe'yi konuk ediyor. Gazetemiz muhabiri de Göztepe'nin bu sezon ve geçen sezonki istatistiklerini derledi.

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, ligin 20. haftasında Göztepe'yi konuk edecek. Gazetemiz muhabiri de Göztepe'nin bu sezon ve geçen sezonki performansını okurlarımız için derledi.

Lige iyi bir başlangıç yapamayan Göztepe, Teknik Direktörü Radamir Kokovic ile istediği sonuçları alamadı. Kokovic yönetiminde 12 maça çıkan Göztepe, dört mağlubiyet, iki beraberlik ve altı galibiyet aldı.

## YENİ HOCAYLA YÜKSELİŞE GEÇTİLER

Erzurumspor FK maçı mağlubiyeti sonrası Kokovic ile yollarını ayıran İzmir temsilcisi, Stanimir Stoilov ile anlaştı. Stoilov'un yönetiminde ise yedi maça çıktı, sadece bir mağlubiyet aldı. Stoilov yönetiminde sadece Bodrum FK maçını kaybeden Göztepe, bu süreçte altı galibiyet almayı başardı. Özellikle ligin lideri Eyüpspor karşısında alınan 5-1'lik galibiyet, dikkat çekti. Bu süreçte Göztepe, ligde ikinci sıraya kadar yükselmeyi başardı.

## İLK YARIDA ÇORUM FK KAZANDI

Göztepe, ligde aldığı dört mağlubiyetinin birisini Çorum FK'ye karşı aldı. İlk yarıda oynanan karşılaşmada Çorum FK, Geraldo ve Atakan Akkaynak yönetiminde 2-1 kazanmayı başarmıştı.

## EŞLEŞMEDE EŞİTLİK VAR

Rakip Göztepe, daha önce Çorum FK ile iki kez karşılaştı. İki karşılaşmanın birini Göztepe, birisini ise Çorum FK kazanmayı başardı.

## BU DAKİKALARA DİKKAT

Göztepe, bu sezon çıktığı 19 maçta 32 gol attı. Sarı-kırmızılılar, bu sezon en çok golü sekiz golle 76 ve 90'nci dakikalarda buldu. Göztepe, 46 ile 60'nci dakikalarda ise yedi gol buldular. Bu sezon ligde 38 puan toplayan Göztepe, ligin ikinci sırasında yer alıyor. (Abdulkadir Söylemez)



# Ahlatcı'dan bakana emekli zamları teşekkürü

Ahlatcı, emeklilere yapılan zam için teşekkür etti. AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, geçtiğimiz günlerde emeklilere yapılan zamlardan dolayı Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'a teşekkür ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarete ayrıca Çorum ile ilgili taleplerin de konuşulduğu açıklayan Ahlatcı, bakana ilgisinden dolayı da teşekkür etti. Ahlatcı ziyaret ile ilgili sosyal medya hesaplarından paylaşım yaptı. Ahlatcı açıklamasında "Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat Işıkhan'ı ziyarette bulunarak emeklilerimizin maaşlarında yapılan düzenleme için teşekkürlerimizi ilettik. Ayrıca Çorumumuz ile ilgili taleplerimizi değerli bakanımıza ilettik. Yakın alakalarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum" dedi.

(Abdulkadir Söylemez)



# Ahlatcı, Güvenlik Daire Başkanını ziyaret etti

Ahlatcı, Güvenlik Daire Başkanı Maksut Yüksek'i ziyaret etti. AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı; İstanbul Milletvekili Yahya Çelik, Belediyeler Birliği Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Azak ve

Güvenlik Daire Başkanı Maksut Yüksek ile bir araya geldi.

Milletvekili Ahlatcı, Çelik ve Azak ile birlikte Yüksek'i ziyaret ederek sohbet etti.

Ahlatcı ziyaret ile ilgili sosyal medya hesaplarından bir paylaşım yaptı.



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı yaptığı açıklamada "İstanbul Milletvekilimiz Sayın Yahya Çelik ve Belediyeler Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Sayın İbrahim Azak ile birlikte Güvenlik Daire Başkanı Maksut Yüksek'e ziyarette bulduk. Kıymetli başkanımıza nazik misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyoruz" dedi.

(Abdulkadir Söylemez)



# 'Çiftçi ile yan yana olmaya devam edeceğiz'

Halil İbrahim Aşgın, Adem Özdemir'i ziyaret etti. Çorum Belediye Başkanı Adem Özdemir, Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir'i ziyaret etti.

Aşgın, ziyarette yaptığı konuşmada çiftçiler ile yan yana olduklarını ve bundan sonra olacaklarını vurguladı.

Başkan Aşgın yaptığı açıklamada "Çorum Ziraat Odası Başkanımız Adem Özdemir'i ziyaret ettik. Çiftçimiz ve çiftçi kuruluşlarımızla her zaman yan yana olduk, olacağız. Misafirperverlikleri ve



destekleri için teşekkür ediyorum" dedi.

(Abdulkadir Söylemez)



# Vali Dağlı'dan bilek güreşçilerine başarı dileği

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, bilek güreşi sporu yapan öğrenciler ile valilik toplantı salonunda bir araya geldi. Mecitözlü sporcular ile buluşan Dağlı, bölge müsabakalarında dereceye giren Türkiye finallerine katılmaya hak kazanan öğrencileri tebrik edip başarı diletti.

Ziyaret ile Çorum Valiliğinden de bir açıklama yapıldı. Valiliğin sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamada "Valimiz Sayın

Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Mecitözü ilçemizde bilek güreşi sporu yapan öğrencilerimizle Valilik Toplantı Salonunda bir araya geldi. Sayın Valimiz katıldıkları İl ve bölge müsabakalarında dereceye giren ve Türkiye Finallerine gitmeye hak kazanan, ayrıca geçen yıl Bilek Güreşi Türkiye Finallerinde ilk 3'e giren öğrencilerimizi tebrik ederek, başarılarının devamını diledi" denildi.

(Abdulkadir Söylemez)

# Vali Dağlı'nın Ankara ziyaretleri

Zülkif Dağlı, Ankara'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Çorum Valisi Zülkif Dağlı, Ankara'ya giderek burada çeşitli kurumları ziyaret etti.

Dağlı; Ankara'daki ziyaretler kapsamında İller Bankası Genel Müdürü Recep Türk, Türk Havacılık ve Uzay Sanayi AŞ (TUSAŞ) Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil, Türk Havacılık ve Uzay Sanayi AŞ (TUSAŞ) İDDK Başkanı Muhammet Fatih Dağlı'ya ve DSI 5. Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu'na ziyaret gerçekleştirdi.

Çorum Valiliği, Vali Dağlı'nın Ankara ziyaretleri ile ilgili sosyal medya hesaplarından bir paylaşım yaptı. Paylaşımında ziyaretler ile ilgili bilgilere yer verildi.

Çorum Valiliğinden TUSAŞ ile ilgili yapılan açıklamada "Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Türk Havacılık ve Uzay Sanayi AŞ (TUSAŞ) Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete, ilimizin savunma sanayi sektörüne yönelik üretim potansiyeli

değerlendirildi. Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Türk Havacılık ve Uzay Sanayi AŞ (TUSAŞ) İDDK Başkanı Muhammet Fatih Dağlı'ya nezaket ziyaretinde bulundu. Sayın Valimiz daha sonra TUSAŞ tarafından üretilen Savunma Sanayi Ürünlerinin maketlerinin yer aldığı bölümü

gezdi" bilgilerine yer verildi. Valilik, DSI ziyaret ile ilgili de "Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif Dağlı, DSI 5. Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu'na nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete, DSI 5. Bölge Müdürlüğü tarafından ilimizde yürütülmekte olan proje ve yatırımlar değerlendirildi" dedi.

(Abdulkadir Söylemez)

